

Priorparken 39 ApS
Skovvejen 11 st., 8000 Aarhus

Annual report
2022

Company reg. no. 26 65 98 25

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2023.

Johan Bengtsson
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Balance sheet
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

Company information

The company	Priorparken 39 ApS Skovvejen 11 st. 8000 Aarhus
	Company reg. no. 26 65 98 25
	Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022 21st financial year
Executive board	Peter Frische Johan Bengtsson Anette Elisabet Ekström
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Parent company	Areim Investment 5-6 ApS

Management´s review

The principal activities of the company

The company's activity consists in operating a rental property from the investment property located at Priorparken 845, 4605 Brøndby.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.922.000 against DKK 4.846.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 31.798.000 against DKK 3.582.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

As part of the financial reporting for 2022, the management has carried out the annual reassessment of the fair value for the investment property Priorparken 39, and has determined the fair value based on an overall assessment to DKK 110.000 thousand. This is an increase of 35.000 DKK thousand in the value which affects the annual report for 2022 positively.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	4.922.113	4.846.386
Value adjustment of investment property	35.000.000	0
Other financial income	1.196.803	0
Other financial costs	-183.168	-223.695
Pre-tax net profit or loss	40.935.748	4.622.691
Tax on net profit or loss for the year	-9.137.441	-1.041.035
Net profit or loss for the year	31.798.307	3.581.656
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	45.911.859	0
Transferred to retained earnings	0	3.581.656
Allocated from retained earnings	-14.113.552	0
Total allocations and transfers	31.798.307	3.581.656

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
1 Investment property	110.000.000	75.000.000
Total property, plant, and equipment	<u>110.000.000</u>	<u>75.000.000</u>
Total non-current assets	<u>110.000.000</u>	<u>75.000.000</u>
Current assets		
Tax receivables from group enterprises	155.224	0
Other receivables	0	481.998
Prepayments and accrued income	0	261.822
Total receivables	<u>155.224</u>	<u>743.820</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.634.132</u>	<u>2.771.301</u>
Total current assets	<u>2.789.356</u>	<u>3.515.121</u>
Total assets	<u>112.789.356</u>	<u>78.515.121</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	126.000	126.000
Retained earnings	34.931.459	49.045.011
Total equity	35.057.459	49.171.011
Provisions		
Provisions for deferred tax	16.731.000	8.715.000
Total provisions	16.731.000	8.715.000
Liabilities other than provisions		
2 Mortgage loans	52.093.512	15.124.473
3 Deposits	2.973.964	2.707.665
Total long term liabilities other than provisions	55.067.476	17.832.138
Current portion of long term payables	1.972.457	1.073.000
Trade payables	569.055	635.331
Income tax payable	990.738	556.458
Other payables	2.401.171	532.183
Total short term liabilities other than provisions	5.933.421	2.796.972
Total liabilities other than provisions	61.000.897	20.629.110
Total equity and liabilities	112.789.356	78.515.121
4 Charges and security		
5 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	126.000	45.463.355	45.589.355
Profit or loss for the year brought forward	0	3.581.656	3.581.656
Equity 1 January 2022	126.000	49.045.011	49.171.011
Profit or loss for the year brought forward	0	-14.113.552	-14.113.552
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	45.911.859	45.911.859
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-45.911.859	-45.911.859
	<u>126.000</u>	<u>34.931.459</u>	<u>35.057.459</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Investment property		
Cost 1 January 2022	42.053.025	43.092.231
Cost 31 December 2022	42.053.025	43.092.231
Fair value adjustment 1 January 2022	35.000.000	31.907.769
Adjust of the year to fair value	32.946.975	0
Fair value adjustment 31 December 2022	67.946.975	31.907.769
Carrying amount, 31 December 2022	110.000.000	75.000.000

The property is located at Priorparken 845, 2605 Brøndby, with a gross area of 12,045 sqm extensive production and storage facilities.

The property was handed over to new owners on 15.12.2022 at a market price of DKK 110.000 thousand, and there exists an external valuation that supports the value. Furthermore the value is confirmed at year end.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

The required rate of return has been determined on the basis of market statistics, completed transactions, and management's knowledge of the property market in general. When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Mortgage loans		
Total mortgage loans	54.065.969	16.197.473
Share of amount due within 1 year	<u>-1.972.457</u>	<u>-1.073.000</u>
	<u>52.093.512</u>	<u>15.124.473</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>44.538.089</u>	<u>10.806.000</u>
3. Deposits		
Total deposits	2.973.964	2.707.665
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total deposits	<u>2.973.964</u>	<u>2.707.665</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>2.973.964</u>	<u>2.707.665</u>

4. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 54.600 thousand, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 110.000 thousand at 31 December 2022.

5. Contingencies

Joint taxation

The company has during the year entered into a joint taxation with Areim Investment 5-6 ApS, company reg. no 43632833 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax. The joint taxation starts from 16.12.2022.

For the period 16.12.2022 - 31.12.2022 The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Peter Frische

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Frische
Direktør
ID: 1b290bf0-dbd9-401d-8241-3dc0cb927e4a
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 15:09:17
Underskrevet med MitID



Johan Bengtsson

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
Johan Bengtsson
Direktør
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:29:03
Underskrevet med BankID (SE)



Johan Bengtsson

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
Johan Bengtsson
Dirigent
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:29:03
Underskrevet med BankID (SE)



Anette Elisabet Ekström

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
ANETTE EKSTRÖM
Direktør
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:17:46
Underskrevet med BankID (SE)



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072680634
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 16:32:52
Underskrevet med NemID

NEM ID